
Никола  Стојковски 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Андреј  Тасиќ 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Филип  Калкашлиев 8 Биљана Стојановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 25 25 100 I
Сара Ѓоргиевска 8 Драгана Трпезановска OОУ „Гоце Делчев“ , Битола 25 25 25 25 100 I
Деа Ивановска 8 Мирјана Тасевска OОУ „Даме Груев“ , Битола 25 25 25 25 100 I
Борјан Михајловски 8 Елена Аспровска Божиновска OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 25 25 25 25 100 I
Симона Граматковска 8 Снежана Захариева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 25 25 25 25 100 I
Јана Китановска 8 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 25 25 25 25 100 I
Теа Ангелова 8 Павлинка Димитриева ООУ „Гоце Делчев“ с.Василево, , Василево 25 25 25 25 100 I
Зорана Каранфилова 8 Стојче Димитров ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија 25 25 25 25 100 I
Ирина Јанеска 8 Верче Станојловска ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден 25 25 25 25 100 I
Софија Ѓорчева 8 Билјана Клинчарова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 25 25 25 25 100 I
Софија Поповска 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
Никола Стевков 8 Ерденер Сунгу ПОУ „Јахја Кемал Колеџ“, Карпош, Скопје 25 25 25 25 100 I
БисерA Илиева 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 25 100 I
Мартин Шикалески 8 Билјана Радевска-Грујовска ООУ „Партение Зографски“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 25 25 100 I
Илијана Стојилкова 8 Милена Стоилкова-Серафимова ООУ „Малина Попиванова“, Кочани 25 25 25 25 100 I
Дејвид Пешовски 8 Гордана Ивановска ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 25 25 25 25 100 I
Нина Самарџиоска 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 25 25 25 25 100 I
Емили Андрееска 8 Мартина Матоска ООУ „Гоце Делчев“ , Тетово 25 25 25 25 100 I

 Алберт  Таировски 8  Мунтас Муслиоски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа 25 25 25 25 100 I
Кирил Атанасов 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 25 25 25 25 100 I
Матеј Стоименов 8 Гордана Лазарова ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 25 25 25 25 100 I
Васил Локвенец 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 25 25 23 25 98 I
Јована Крајческа 8 Мирјана Тасевска OОУ „Даме Груев“ , Битола 25 25 25 22 97 I
Андреј Славевски 8 Тодорка Ордева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 25 25 25 22 97 I
Јана Димитровска 8 Лена Стојановска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 25 25 25 22 97 I
Адријан Арменски 8 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 25 25 25 22 97 I
Оливера  Џамбазова 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 20 25 95 I
Давид Арнаудов 8 Јулија Атанасова ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 25 25 20 25 95 I
Ивана Јуришиќ 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 20 25 25 25 95 I
Деспина Гинова 8 Анита Митева Цветковски ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 25 20 95 I

 Петар  Дамов 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 25 25 20 24 94 I
Матео Станоев 8 Даниела Филипова ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 20 23 25 25 93 I
Христијан Арсов 8 Соња Стумбова ООУ „Блаже Конески“, Велес 15 25 25 25 90 I
Миро Кајевски Велевски 8 Симона Наумоска Нова меѓународни училишта, Карпош, Скопје 25 25 15 25 90 I
Тодор Стоичков 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 15 25 25 25 90 I
Ана Димова 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 15 25 25 25 90 I
Фуркан Мирто 8 Зуди Адем ОOУ „Неџати Зекирија“ с.Коџаџик, Центар Жупа 25 15 25 25 90 I

 Мерван  Фето 8  Фехми Скендер ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа 20 20 25 25 90 I
Катерина Моцан 8 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 25 25 20 18 88 I
Теодора Сеизова 8 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 25 25 25 12 87 I
Андреј Крстевски 8 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје 12 25 25 25 87 I
Теодора Ѓорѓиеска 8 Богослав Бардакоски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 12 25 25 25 87 I
Јован Брсакоски 8 Елена Аспровска Божиновска OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 25 25 13 23 86 I
Јован Брсаковски 8 Елена Аспровска Божиновска OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 25 25 13 23 86 I
Маргарита Велјановска 8 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 11 25 25 25 86 I
Стефан Стоилков 8 Јулијана Костов Читкушева ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 20 25 16 25 86 I
Антонио Амповски 8 Јорданчо Данилов ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани 17 21 25 23 86 I
Ивана Младеновска 8 Гордана Ивановска ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 25 25 25 11 86 I
Христијан Стојанов 8 Сања Ристова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 25 25 16 20 86 I
Ана -Марија Трифуновска 8 Жанета Шумкоска ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје 11 25 25 25 86 I

Награда

ОФИЦИЈАЛНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ОПШТИНСКИОТ НАТПРЕВАР ПО МАТЕМАТИКА 
ЗА УЧЕНИЦИТЕ ОД ОСНОВНОТО ОБРАЗОВАНИЕ ОДРЖАН НА 4.2.2023 ГОДИНА

Име Презиме Одд. Ментор Основно уличиште Поени 
по задача

Вкупно 
поени



Стефанија Павлевска 8 Јасмина Ѓорѓиевска OОУ „Ванчо Китанов“ , Пехчево 10 25 24 25 84 II
Давор Јорданов 8 Тодорка Ордева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 25 25 10 22 82 II
Марко  Јанкулоски 8 Јасмина Дугалиќ ООУ „Браќа Миладиновци“, Аеродром, Скопје 25 25 25 5 80 II
Мила Велковска 8 Маја Давидовска - Бошевска ОOУ „Наум Наумовски Борче“ Маџари, Гази Баба, Скопје 25 25 5 25 80 II
Милена Ивановска 8 Елена Јовановска Миливојевиќ ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје 10 25 20 25 80 II
Нина Пандова 8 Гордана Ѓорѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 20 25 20 15 80 II
Павел Горгиевски 8 Кети Таневска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 20 25 10 25 80 II
Лука Кадински 8 Биљана Врглеска ОУ „Јонче Смугрески“ с.Обршани, Кривогаштани 25 25 5 25 80 II
Лука Стојмановиќ 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 15 25 25 15 80 II
Теодора Манчева 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 10 20 25 25 80 II
Димитар Велкоски 8 Билјана Шуминоска ООУ„Климент Охридски“ , Охрид 25 25 5 25 80 II
Викторија Анѓелеска 8 Виолета Маркоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 25 25 5 25 80 II
Јаков Геговски 8 Цветанка Илиоска ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје 25 25 5 25 80 II
Стефан Камчев 8 Стојче Димитров ООУ„Димче А.Габерот“ , Демир Капија 25 25 8 20 78 II
Јана Јованова 8 Сања Тодорова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 25 25 21 7 78 II
Антонио Мишков 8 Андромахе Милошевска ООУ „Страшо Пинџур“ с.Јосифово, Валандово 25 25 15 12 77 II
Георгина Димоска 8 Гордана Бојчевска ОOУ „Гоце Делчев“ , Демир Хисар 25 22 25 5 77 II
Никола Лазаровски 8 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 25 25 25 2 77 II
Михаела Ристова 8 Даниела Филипова ОУ „Синиша Стоилов“ , Зрновци 18 25 25 7 75 II
Дамјан Павлески 8 Надица Јосифова OОУ „Тошо Велков Пепето“ , Кавадарци 5 25 25 20 75 II
Петар Тасовски 8 Блажо Камчев ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 5 25 25 20 75 II
Марија Мирческа 8 Гордана Ѓорѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 25 25 25 0 75 II
Михаела Блажевска 8 Маргица Џунова ООУ „Петар Поп Арсов“ с.Богомила, Чашка 20 25 25 5 75 II
Александар Додевски 8 Габриела Јорданов ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје 15 25 8 25 73 II
Илина Николовска 8 Витомир Лазороски ООУ „Христијан Тодоровски Карпош“ , Карпош, Скопје 10 25 25 12 72 II
Марко Митевски 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 20 25 5 22 72 II
Давид Стојановски 8 Милка Апостоловска ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште 10 25 25 12 72 II
Лука Пауновски 8 Весна Кочовска Ивановска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 10 25 25 12 72 II
Марко  Здравковски 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 6 15 71 II
Марио Бебекоски 8 Снежана Захариева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 14 25 25 7 71 II
Андреј Бундалевски 8 Жаклина Пеева OОУ „Коле Канински“, Битола 11 25 10 25 71 II
Никола Јанчев 8 Билјана Иванова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 11 25 10 25 71 II
Васил Николов 8 Елена Стојкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 9 25 12 25 71 II
Марија Давчевска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 25 25 10 11 71 II
Петар Спасовски 8 Гордана Ивановска ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 15 25 6 25 71 II
Матеја Бардакоска 8 Наташа Џинго OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 18 25 3 25 71 II
Илија Зафировски 8 Милка Апостоловска ООУ „Драга Стојанова“ с.Ракотинци, Сопиште 10 25 25 11 71 II
Александар   Талевски Милчески 8 Биљана Стојановска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 25 25 10 8 68 III
Ангел Мукоски 8 Весна Кочоска ОOУ „Димитар Миладинов“ , Центар, Скопје 10 25 8 25 68 III
Мартина Ќебакоска 8 Николина Даралијовска Саботковска ООУ „Кочо Рацин“ с.Ивањевци, Могила 5 25 25 12 67 III
Марија  Џарева 8 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 25 25 5 10 65 III
Петар  Стефановски 8 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 12 25 3 25 65 III
Евдокија  Јанева 8 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 10 5 25 25 65 III
Калина Лазарова 8 Јасмина Икономова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 10 25 10 20 65 III
Кети Николоска 8 Васе Петлеска ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени 10 25 25 5 65 III
Марин Марковски 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 25 25 10 5 65 III

 Стефан Кимовски 8  Гордана Ѓорѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 10 25 20 10 65 III
Давид Илиоски 8 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 10 25 5 25 65 III
Теодора Станковска 8 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 15 25 0 25 65 III
Лина Крстевски 8 Фросина Младеновска ООУ „Крсте Мисирков“ , Куманово 25 25 10 5 65 III
Сара Аслимоска 8 Цвета Андреска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 25 25 3 12 65 III
Јордан Трајков 8 Сања Тодорова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 25 25 15 0 65 III
Seadin Kaliqi 8 Luiza Mamudi ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 20 25 5 15 65 III
Македонка Атанасова 8 Аница Панова ОOУ „Кирил и Методиј“ с. Дабиља, Струмица 15 25 20 5 65 III
Кире Црначки 8 Цвета Спасковска ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово 0 20 22 22 64 III
Мила Штериева 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 10 25 7 22 64 III
Гаврил  Азманов 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 15 25 10 12 62 III
Тоше  Петровски 8 Елена Михајлова ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје 10 25 2 25 62 III
Тадеј Трампевски 8 Дениза Ивановска OОУ „Св.Кирил и Методиј“ , Битола 5 25 25 7 62 III



Давид Јовановски 8 Снежана Захариева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 12 25 5 20 62 III
Никола Танески 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 12 25 8 17 62 III
Андреа Танасоска 8 Лена Стојановска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 25 25 5 7 62 III
Ања Јовановиќ 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 10 25 15 12 62 III
Невена Колева 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 10 25 5 22 62 III
Јована  Павиќевиќ 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 25 25 10 0 60 III
Јован  Ваневски 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 10 25 20 5 60 III
Максим Кацкаровски 8 Валентина Ристеска - Димовска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 25 25 10 0 60 III
Максим Ѓорѓиев 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 25 25 10 0 60 III

 Aлександар Анастасов 8  Гордана Ѓорѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 5 25 25 5 60 III
Димитриј Паскали 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 13 25 0 22 60 III
Arion Dauti 8 Teki Arsllani ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 20 25 10 5 60 III
Емилија Велкова 8 Цветанка Илиоска ОOУ „Јохан Хајнрих Песталоци“, Центар, Скопје 10 25 0 25 60 III
Абдулах Неваип  Исмаил 8  Фехми Скендер ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа 10 15 10 25 60 III
Елена Арсова 8 Анита Митева Цветковски ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 6 3 59 III
Димитар Кочаниклиевски 8 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 5 25 10 18 58 III
Никола Крстев 8 Марија Димова OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 5 25 3 25 58 III
Андреј  Јованов 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 20 25 0 12 57 III
Ангел Талевски 8 Наташа Јончевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 25 25 5 2 57 III
Михаела Ончева 8 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 10 15 22 10 57 III
Давид Илиески 8 Кети Таневска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 0 25 20 12 57 III
Сара Пановска 8 Елена Крстеска ООУ „Димо Хаџи Димов“ Влае, Карпош, Скопје 10 25 5 17 57 III
Никола Божевски 8 Рада Стаменкоска ООУ „Јан Амос Коменски“, Тафталиџе , Карпош, Скопје 0 25 15 17 57 III
Ангела Доневска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 10 25 15 7 57 III
Теа Димкова 8 Тодорка Ордева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 17 25 3 12 57 III
Јана Стојановска 8 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 0 25 10 22 57 III
Димитар Ицевски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 10 25 9 12 56 III
Антонио Стојчески 8 Ленче Танушевска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 9 25 10 12 56 III
Борјан Тодоров 8 Анита Митева Цветковски ОУ „Никола Карев“, Радовиш 25 25 6 0 56 III
Симона Георгиевска 8 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 0 25 20 11 56 III
Стефан Костенчев 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 11 25 0 20 56 III
Никола Манојловски 8 Катица Митевска Христова ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 0 25 6 25 56 III
Ема  Стојанова 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 10 25 5 15 55 III
Марија Цибалевска 8 Наташа Јончевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 25 15 5 10 55 III
Јован Тасевски 8 Елена Аспровска Божиновска OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 10 25 5 15 55 III

 Vesa  Imeri 8 Nevabi Sali OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње 25 20 3 7 55 III
Спасен Костакиев 8 Маја Автовска ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје 18 25 7 5 55 III
Давид Спасов 8 Виолета Гаврилова ООУ „Славчо Стојменски“ , Виница 15 25 10 5 55 III
Кристијан Малиновски 8 Венера Накова-Чешелкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 5 25 0 25 55 III
Катерина Грујевска 8 Сања Кузмановска ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково 10 20 10 15 55 III
Ема Маневска 8  Гордана Ѓорѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 2 25 10 18 55 III
Јован Божинов 8 Јулијана Николовска ООУ „Раде Кратовче“, Кочани 10 25 10 10 55 III
Руфије Лимани 8 Калтрина Авдили ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 25 25 5 0 55 III
Ива Јаќимовиќ 8 Сандра Петринска ООУ „Браќа Миладиновци“ , Куманово 5 25 10 15 55 III
Марија Цветкова 8 Владимир Цветковски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово 25 25 5 0 55 III
Фросина Николовска 8 Елизабета Поповска ООУ „Гоце Делчев“ , Могила 3 15 25 12 55 III
Сара Галабова 8 Милица Димова ООУ„Гоце Делчев“, Неготино 10 25 15 5 55 III
Гаврил Џинго 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 10 25 20 0 55 III
Тамара Блаажеска 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 25 5 25 55 III
Драгана Јованова 8 Сања Тодорова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 25 25 5 0 55 III
Ева Стојковска 8 Сања Милкова ООУ „Маршал Тито“ с. Муртино, Струмица 20 25 5 5 55 III
Ведран Крстевски 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 0 25 5 25 55 III
Евгенија Велевска 8 Елизабета Поповска ООУ „Гоце Делчев“ , Могила 5 15 25 7 52 П
Огнен Јанковски 8 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 10 25 10 6 51 П
Влера Мифтари 8 Хасип Јусуфи ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 25 25 0 50 П
Ѓулај Мумин 8 Јулијана Костов Читкушева ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 0 25 15 10 50 П
Горјан Милковски 8 Кети Таневска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 0 25 25 0 50 П
Александар Анѓеловски 8 Луина Панева ООУ „Круме Кепески“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 10 15 50 П
Сара Таковска 8 Јорданчо Данилов ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани 15 20 10 5 50 П



Ahmed Sulejman 8 Sezen Taip ООУ „Братство Единство“, Охрид 0 20 25 5 50 П
Сара Димовска 8 Ленче Арсовска ООУ „Тодор Јанев“ с.Чашка, Чашка 0 25 20 5 50 П
Изабела Пешова 8 Јулијана Костов Читкушева ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 0 25 14 10 49 П
Борис Кусиников 8 Снежана Сарамандова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 0 25 8 15 48 П
Марко Максимоски 8 Иво Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје 10 25 8 5 48 П
Андреј  Карафилоски 8 Ангелина Илиевска "ООУ „Гоце Делчев“, Горно Лисиче, Аеродром, Скопје 10 25 0 12 47 П
 Симона Матлијовска 8 Наташа Крстевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 10 10 25 2 47 П
Tамара Атанасова 8 Јорданчо Данилов ООУ „Св.Кирил и Методиј“ , Кочани 5 20 20 2 47 П
Зафир Санев 8 Тодорка Ордева OОУ „Кирил и Методиј“ Свети Николе, Свети Николе 7 25 0 15 47 П
Натали  Ценевска 8 Даниела Давковска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 10 25 5 5 45 П
Kanita Saliu 8 Nevabi Sali OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње 25 20 0 0 45 П
Ване Гавровски 8 Цвета Спасковска ООУ „Гоце Делчев“ с.Босилово, Босилово 10 10 15 10 45 П
Марија Јанчева 8 Билјана Иванова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 10 25 10 0 45 П
Миа Петрушева 8 Иво Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје 10 25 8 2 45 П
Марко Аврамовски 8 Венера Накова-Чешелкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 8 25 0 12 45 П
Мартин Трпески 8 Верче Станојловска ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден 25 15 5 0 45 П
Антонела Илиевска 8 Јулијана Костов Читкушева ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 0 25 20 0 45 П
Лука Димитровски 8 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 0 25 15 5 45 П
Стефани Симонова 8 Гордана Ивановска ОOУ „Јоаким Крчовски“, Крива Паланка 25 5 5 10 45 П
Јон Ѓорѓиевски 8 Јованка Петревска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 10 20 8 7 45 П
Марко Тошески 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 20 25 0 0 45 П
Филип Дамчеси 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 15 25 5 0 45 П
Анастасија Бошкоска 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 10 25 10 0 45 П
Genti Zhaku 8 Hirmize Jusufi ООУ „Лирија“, Тетово 10 25 5 5 45 П
Ајфер  Мустафоска 8  Зулбеар Ракиповски ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа 20 0 0 25 45 П
Маја Стојмановска 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 10 20 2 12 44 П
Петар Јанчев 8 Сања Ристова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 4 20 15 5 44 П
Михаил Кајтез 8 Снежана Захариева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 8 25 5 5 43 П
Лука Вукелиќ 8 Виолета Ризовска Блажева ООУ „Страшо Пинџур“ Новоселски Пат, Ѓорче Петров, Скопје 10 25 8 0 43 П
Мартина Тенева 8 Јорданчо Иванов ОУ „Климент Охридски“ с.Облешево, Чешиново Облешево 10 20 8 5 43 П
Јована  Трајковска 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 12 25 0 5 42 П
Лука Стојанов 8 Славица Марковска ООУ „Васил Главинов“ , Велес 0 25 5 12 42 П
Димитар Велковски 8 Сања Кузмановска ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково 2 25 0 15 42 П
Александар Стојчески 8 Ленче Танушевска ООУ „Рајко Жинзифов“ Драчево, Кисела Вода, Скопје 0 25 5 12 42 П
Стефан Младеновиќ 8 Верче Петрова ОOУ „Живко Брајковски“ , Бутел, Скопје 10 25 3 3 41 П
Сара Китанова 8 Јулијана Костов Читкушева ООУ „Страшо Пинџур“ с.Карбинци, Карбинци 0 25 16 0 41 П
Ема  Алаѓозовска 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 10 25 0 5 40 П
Мила  Туманова 8 Даниела Василевска ООУ „Ѓорѓија Пулевски“, Аеродром, Скопје 5 25 3 7 40 П
Горазд Митревски 8 Наташа Јончевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 5 25 5 5 40 П
Сара Атанасовска 8 Жаклина Пеева OОУ „Коле Канински“, Битола 2 25 8 5 40 П
Дамјан Талевски 8 Мирјана Петровска OОУ „Даме Груев“ , Битола 10 10 15 5 40 П
Симона Лулеџиева 8 Адријана Тодорова ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 0 25 8 7 40 П
Магдалена Ѓоргијовска 8 Славица Андовска ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје 15 15 7 3 40 П
Славица Пршкарска 8 Васил Павлов ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово 20 5 10 5 40 П
Раим Суљемани 8 Шпреса Ибраими ОУ „Лирија“ с.Житоше, Долнени 5 25 10 0 40 П
Михаил Николовски 8 Елена Стојкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 5 25 5 5 40 П
Рахилка Николова 8 Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 5 25 7 3 40 П

 Јордан  Бошев 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 5 7 25 3 40 П
Ристе Трајков 8 Даниела Кочова ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 10 20 5 5 40 П
Марко Костов 8 Кети Таневска ООУ „Владо Тасевски“ , Карпош, Скопје 10 25 0 5 40 П
Јана Левеска 8 Валентина Ристеска - Димовска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 5 25 5 5 40 П
Никола Крстевски 8 Александра Илиевска ООУ „Аврам Писевски“ с.Брадовци, Карпош, Скопје 0 25 10 5 40 П
Петар Димовски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 1 25 9 5 40 П
Вања Петровиќ 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 5 10 40 П
Мери Миленковска 8 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 5 25 10 0 40 П
Матеј Абдулкарим 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 5 25 10 0 40 П
Дафина Будбарова 8 Сања Ристова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 10 20 5 5 40 П
Митко Виденов 8 Сања Ристова ООУ„Страшо Пинџур“, Неготино 0 25 5 10 40 П
Арсениј Солевски 8 Богослав Бардакоски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 15 25 0 0 40 П



Марко Ќорвезироски 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 10 25 5 0 40 П
Анастасија Поповска 8 Виолета Маркоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 10 25 5 0 40 П
Ирина Димеска 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 10 25 5 0 40 П
Мила Вршкоска 8 Александра Јолеска Џингоска ООУ „Рампо Левката“, Прилеп 0 25 15 0 40 П
Ангела Петреска 8 Наташа Џинго OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 10 20 5 5 40 П
Симона Ивановска 8 Сања Тодорова ОУ „Крсте Петков Мисирков“, Радовиш 10 25 0 5 40 П
Ивона Дончева 8 Невенка Богоева ООУ „Видое Подгорец“ , Струмица 8 25 5 2 40 П
Михајло Стојановски 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 10 15 10 5 40 П
Ален Грозданов 8 Игор Сасански ОOУ„Киро Глигоров“ , Центар, Скопје 0 25 10 5 40 П
Божјидар Зафиров 8 Никица Давкова ООУ „Димитар Влахов“, Штип 10 25 0 5 40 П
Петар Михајловски 8 Елена Стојкоска ООУ“Димитар Поп Георгиев Беровски, Ѓорче Петров, Скопје 5 5 22 5 37
Калин    Хаџи - Манев 8 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 3 25 3 5 36
Петар  Смиљковиќ 8 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 10 25 0 0 35
Даријан  Спасески 8 Александра Милановиќ Петковски ОOУ „Блаже Конески“, Аеродром, Скопје 0 25 10 0 35
Елена Саздовска 8 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 0 10 25 0 35
Благоја Атанасов 8 Љубица Лазарова ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија 0 25 10 0 35
Бојан Димитријевски 8 Мира Ангелоска ООУ „Гоце Делчев“ , Гостивар 10 20 0 5 35
Тимотеј Стошевски 8 Росе Донева Ристујчин ООУ „Војдан Чернодрински“ Тафталиџе , Карпош, Скопје 0 25 5 5 35
Михаела Богевска 8 Ирина Митреска ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп 0 25 5 5 35
Лука Андревски 8 Златко Петковски ОOУ „11 Октомври“ , Центар, Скопје 10 25 0 0 35
Андреј Грличков 8 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 10 25 0 0 35
Иван Смилевски 8 Зорица Насевска ОOУ „Кочо Рацин“ , Центар, Скопје 10 25 0 0 35
Мила Васиќ 8 Славица Андовска ОOУ „Панајот Гиновски“ , Бутел, Скопје 5 12 7 10 34
Благојче Величковски 8 Габриела Јорданов ОOУ „Кирил и Методиј“ с.Стајковци, Гази Баба, Скопје 0 25 8 0 33
Ата Теодор Аслан 8 Снежана Сарамандова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 5 25 3 0 33
Стефанија Честојнова 8 Оливера Летникова ООУ ,,Димката Ангелов Габерот“ , Кавадарци 15 5 0 13 33
Бобан Прошевски 8 Снежана Сарамандова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 0 25 7 0 32

 Весна  Ѓорчева 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 5 25 0 2 32
Ања Мицкоска 8 Петар Филиповски ООУ „Кузман Јосифовски Питу“ , Кисела Вода, Скопје 5 20 5 2 32
Стефан Велковски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 5 2 32
Анастасија Илиевска 8 Филипоска Емилија ООУ „Климент Охридски“ с.Драчево, Кисела Вода, Скопје 0 25 5 2 32
Михаела Блажевска 8 Ирена Стефанова ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ , Кисела Вода, Скопје 10 10 5 7 32
Филип Илиев 8 Благој Гранков ООУ „Никола Карев“ , Кочани 5 15 7 5 32
Теодора Тодороска 8 Весна Симоноска ООУ „Ванчо Николески“ с.Лескоец , Охрид 12 15 5 0 32
Петар Лазороски 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 2 25 5 0 32
Марко Лешоски 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 25 0 7 32
Андреј Пижевски 8 Милена Мојсовска ООУ „Александар Урдаревски“ с.Сандево, Чучер Сандево 3 25 3 0 31
Максим  Кочовски 8 Зорица Поповска ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 0 25 5 0 30
Тамара  Ѓоргиевска 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 25 0 5 30
Ристе Шапов 8 Адријана Тодорова ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 15 15 0 0 30
Ангела Стојкова 8 Адријана Тодорова ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 0 25 2 3 30
Дарко Алексовски 8 Ксенија Бојчевска ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 5 0 30
Дора Николова 8 Јулија Атанасова ОOУ „Дане Крапчев“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 5 0 30
Дамјан Анчески 8  Гордана Ѓорѓиевска ООУ „Вера Циривири Трена“ , Карпош, Скопје 0 25 5 0 30
Саша Малевска 8 Катерина Лазаровска ООУ „Братство“ Тафталиџе, Карпош, Скопје 0 25 0 5 30
Андреј Јордановски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 0 25 5 0 30
Омер Шакири 8 Џенета Османи ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово 5 25 0 0 30
Стефан Ристевски 8 Емилија Николова ООУ „Славко Лумбарковски“ , Новаци 0 25 5 0 30
Евгенија Гоцева 8 Станка Тасевска ОУ „Никола Карев“ Пробиштип, Пробиштип 5 25 0 0 30
Марио Павлов 8 Мануела Панарин ООУ „Пере Тошев“ , Росоман 25 5 0 0 30
Крсте Милков 8 Весна Пецева ООУ „Никола Вапцаров“ , Струмица 5 20 5 0 30

 Бесјана  Блата 8  Лејла Шаиновска ОOУ „Мустафа Кемал Ататурк“, Центар Жупа 20 0 0 10 30
Jon Bilalli 8 Ilir Demiri ОOУ „Исмаил Ќемали“, Чаир, Скопје 5 0 13 12 30
Кире Стиков 8 Билјана Иванова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 3 10 10 5 28
Јован Поповски 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 0 25 3 0 28
Стефан Најдевски 8 Милена Андреева - Аргирова ОOУ „Вера Јоциќ“ Маџари, Гази Баба, Скопје 0 25 0 2 27
Дора Тренкоска 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 2 25 0 0 27
Ѓорѓи  Мицевски 8 Елена Михајлова ООУ „Александар Македонски”, Аеродром, Скопје 0 25 0 0 25
Јован  Николески 8 Зорица Поповска ООУ „Димитар Македонски“, Аеродром, Скопје 0 25 0 0 25



Константин  Брајаноски 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 25 0 0 25
Максим  Кикерковски 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 25 0 0 25
Ива Лазаревска 8 Снежана Захриева OОУ „Св.Климент Охридски“ , Битола 5 5 10 5 25
Ангела Караќаева 8 Мими Карагошева Данаилова ООУ „Кирил и Методиј“ с.Стојаково, Богданци 0 25 0 0 25
Викториа Јовановска 8 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 10 10 5 0 25
Кристијан Смилев 8 Трајче Максимов OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 10 8 7 0 25
Мелани Боболинска 8 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 0 25 0 0 25
Ива Куновска 8 Валентина Ристеска - Димовска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 5 10 10 0 25
Анџела Несторовска 8 Весна Бојовска Стојановска ООУ „Лазо Трповски“ , Карпош, Скопје 5 5 5 10 25
Андреј Ангеловски 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 5 5 10 5 25
Мила Лазаревска 8 Марија Димова OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 0 25 0 0 25
Џан Сејфула 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 25 0 0 25
Филип Трифуновски 8 Жанета Шумкоска ОOУ „Св.Кирил и Методиј“ , Центар, Скопје 0 25 0 0 25
Ангелче Пешов 8 Љубица Лазарова ООУ „Ристо Шуклев“ с.Негорци, Гевгелија 15 5 2 0 22

  Ана Коцева 8  Јасмина Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 5 5 12 0 22
Леона Димитрова 8 Јасмина Димова ООУ „Страшо Пинџур“ , Кавадарци 1 15 3 2 21
Василијан Здравковски 8 Елена Аспровска Божиновска OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 5 10 5 0 20

 Матеј Колев 8  Јасмина Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 10 5 5 0 20
Марио Кочоски 8 Васе Петлеска ОУ „Пецо Даскалот“ с.Долени, Долнени 5 0 10 5 20
Марко Павловски 8 Анкица Спасова ООУ „Тихомир Милошевски“ с.Ново Село, Ѓорче Петров, Скопје 3 15 0 2 20
Андреј Митровски 8 Верче Станојлоска ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден 0 20 0 0 20
Теодор Величковски 8 Ана Малиминова ООУ „Невена Георгиева Дуња“ , Кисела Вода, Скопје 0 5 15 0 20
Мирјана Ѓорѓиева 8 Благој Гранков ООУ „Никола Карев“ , Кочани 3 15 2 0 20
Мила Богдановиќ 8 Ивана Стоилковска ООУ „Толи Зордумис“ , Куманово 5 5 10 0 20
Anjeza Useini 8 Luiza Mamudi ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 5 7 3 5 20
Дора Апостолска 8 Лена Стојановска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 10 0 5 5 20
Душан Наков 8 Горица Стојанова ООУ „Ванчо Прке“, Штип 10 0 7 2 19
Петра  Кикерковска 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 10 0 3 5 18
Џесика Стојчевска 8 Снежана Сарамандова ООУ „Владо Кантарџиев“ , Гевгелија 5 10 3 0 18
Мила Тунџева 8 Снежана Сарамандова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 5 5 8 0 18

 Андреј Петровски 8  Јасмина Колева ООУ „Даме Груев“ с.Градско, Градско 10 0 8 0 18
Дамјан Тодоровски 8 Иво Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје 5 5 8 0 18
Матеа Петрова 8 Весна Китева ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 3 10 5 0 18
Андреа Петрсока 8 Жаклина Пеева OОУ „Коле Канински“, Битола 2 5 10 0 17
Бисера Костовска 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 5 0 5 7 17
Евгенија Момироска 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 2 15 0 0 17
Милан Неделковиќ 8 Горица Стојанова ООУ „Ванчо Прке“, Штип 5 5 7 0 17
Suela Mediji 8 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 15 2 0 17
Ил Лимани 8 Калтрина Авдили ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 5 10 1 0 16
Ема Петровска 8 Наташа Јончевска OОУ „Тодор Ангелевски“ , Битола 5 5 5 0 15
Тамара Пенова 8 Васил Павлов ООУ „Јосип Броз Тито“ , Валандово 0 5 5 5 15
Елена Попова 8 Славица Марковска ООУ „Васил Главинов“ , Велес 10 5 0 0 15
Димитар Тодоровски 8 Иво Давидовски ООУ „Мирче Ацев“ , Ѓорче Петров, Скопје 5 5 5 0 15
Матеј Величковски 8 Верче Станојловска ООУ „Ристо Крле“ с.Кадино, Илинден 0 10 5 0 15
Мила Стојановска 8 Марија Ристовска ООУ „Илинден“ , Крива Паланка 0 5 10 0 15
Стефани Гиговска 8 Марија Димова OОУ „Гоце Делчев“ Свети Николе, Свети Николе 5 5 0 5 15
Krenare Bilali 8 Teki Arsllani ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 10 5 0 0 15
Erdi Arsllani 8 Teki Arsllani ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 5 0 10 0 15
Матеа Бончановска 8 Жаклина Пеева OОУ „Коле Канински“, Битола 2 5 5 2 14

 Трајче  Шатков 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 5 3 3 3 14
Леонора Касовска 8 Жанета Савевска ОУ „Браќа Миладиновци“ с.Царев Двор, Ресен 2 10 0 2 14
Eda Iseni 8 Nevabi Sali OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње 0 10 3 0 13

 Христијан  Ристов 8  Емилија Давчевска ООУ „Гоце Делчев“ , Кавадарци 3 3 3 3 12
Бодан Ќурчински 8 Јасмина Петрушевска ООУ „Кочо Рацин“, Куманово 5 5 2 0 12
Паула Аблакова 8 Снежана Сарамандова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 0 8 3 0 11
Филип Митров 8 Снежана Сарамандова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 0 3 3 5 11
Еда Ајдари 8 Калтрина Авдили ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 0 10 1 0 11
Виктор  Мисаиловски 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 10 0 0 10
Михаил  Мицкоски 8 Моника Петревска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 10 0 0 10



Филип  Бислимовски 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 0 5 5 0 10
Исидора  Павловска 8 Даниела Давковска ООУ „Лазо Ангеловски“, Аеродром, Скопје 0 5 0 5 10
Данило Марковски 8 Елена Аспровска Божиновска OОУ „Елпида Караманди“ , Битола 3 2 5 0 10
Антонела Спасовска 8 Адријана Тодорова ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 0 5 5 0 10
Марија Петкова 8 Мелита Неделчева OОУ „Кирил и Методиј“ , Велес 0 5 5 0 10
Ристо Јованов 8 Снежана Сарамандова ООУ „Крсте Мисирков“, Гевгелија 0 5 5 0 10
Дамјан Џинговски 8 Катерина Милевска ООУ „Петар Поп Арсов“ , Карпош, Скопје 0 5 0 5 10
Акса Дестани 8 Калтрина Авдили ООУ „Бајрам Шабани“ , Куманово 5 5 0 0 10
Михаил Николоски 8 Виолета Маркоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 0 2 8 0 10
Amin Memeti 8 Teki Arsllani ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 5 5 0 0 10
Haldun Xhaferi 8 Yljana Abazi ООУ „Хасан Приштина“, Чаир, Скопје 0 5 0 5 10
Emine Musliu 8 Adem Saliu ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 10 0 0 10
Бојан Божиќ 8 Маја Автовска ОOУ „Климент Охридски“ , Бутел, Скопје 3 3 3 0 9
Ненад Ристов 8 Елизабета Мешкова ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 1 3 5 0 9
Давид Колев 8 Весна Китева ООУ „Тоде Хаџи Тефов“ , Кавадарци 3 3 0 3 9
Сара Минова 8 Адријана Тодорова ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 0 0 5 2 7
Јана Евтимова 8 Славица Марковска ООУ „Васил Главинов“ , Велес 0 0 2 5 7
Сара Гегиќ 8 Сања Кузмановска ООУ„Марко Цепенков“, Зелениково 2 5 0 0 7
Калина Ѓорѓиеска 8 Александара Сребреноска ООУ„Кире Гаврилоски-Јане“ , Прилеп 0 5 2 0 7
Павел Илиоски 8 Виолета Маркоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 0 2 5 0 7
Ermal Ibraimi 8 Nevabi Saliu OОУ „Абдил Фрашери“ с.Боговиње, Боговиње 0 5 0 0 5
Марија Донева 8 Валентина Бонева ООУ „Борис Трајковски“ с.Моноспитово, Босилово 5 0 0 0 5
Сара Гугуљанова 8 Кристина Христова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 0 0 0 5 5
Матеа Трајковска 8 Елена Јовановска Миливојевиќ ОOУ „Његош“ с.Јурумлери, Гази Баба, Скопје 0 2 0 3 5
Авзи Бајрами 8 Хасип Јусуфи ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 5 0 0 5
Ханета Османи 8 Хасип Јусуфи ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 0 5 0 5
Енсар Акифи 8 Џенета Османи ООУ „Наим Фрашери“ , Куманово 0 0 5 0 5
Марија Николова 8 Андреа Андреев ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село 5 0 0 0 5
Ружица Талимџиоска 8 Наташа Џинго OOУ „Климент Охридски“, Прилеп 0 5 0 0 5
Невена Цветкоска 8 Богослав Бардакоски ООУ„Гоце Делчев“, Прилеп 0 2 3 0 5
Стефан Ристески 8 Весна Милошоска ООУ„Кочо Рацин“, Прилеп 0 0 5 0 5
Anesa Shaqiri 8 Teki Arsllani ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 0 5 0 0 5
Ensar Arifi 8 Luiza Mamudi ООУ „Нури Мазари“ с.Делогожда, Струга 0 5 0 0 5
Andi Zendeli 8 Mijasere Selmani ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 5 0 0 5
Марко Бошковски 8 Јованка Петреска ООУ„Григор Прличев“, Охрид 2 2 0 0 4
Аид Исмаили 8 Хасип Јусуфи ООУ „Исмаил Ќемали“ , Гостивар 0 3 0 0 3
Андреа Велјаноска 8 Ирина Митреска ООУ„Добре Јованоски“, Прилеп 0 0 3 0 3
Андреј  Наумовски 8 Александра Пешевска Митановска ООУ „Љубен Лапе“ , Аеродром, Скопје 2 0 0 0 2
Антонио Пеливанов 8 Адријана Тодорова ООУ „Петар Мусев“ , Богданци 0 2 0 0 2
Зорица Митрова 8 Кристина Христова ООУ „Св.Кирил и Методиј“ с.Иловица, Босилово 0 0 0 0 0
Теона Бојковска 8 Владимир Цветковски ОOУ „Методи Митевски-Брицо“, Лозово 0 0 0 0 0
Аница Цветанова 8 Андреа Андреев ООУ „Видео Подгорец“ с.Колешино, Ново Село 0 0 0 0 0
Стефан Пројчески 8 Виолета Маркоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 0 0 0 0 0
Марјан Биноски 8 Виолета Маркоска ООУ„Блаже Конески“, Прилеп 0 0 0 0 0
Бојан Мацов 8 Каролина Најдоска ООУ„Страшо Пинџур“ с. Мало Коњари, Прилеп 0 0 0 0 0
Ивана Сердар 8 Ирена Цветковска ОOУ „Гоце Делчев“, Центар, Скопје 0 0 0 0 0
Матеј Шешов 8 Лена Стојановска ОOУ „Коле Неделковски“ , Центар, Скопје 0 0 0 0 0
Arta Asani 8 Adem Saliu ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 0 0 0 0
Fjolla Abduraimi 8 Adem Saliu ООУ „Наим Фрашери“ с.Неготино, Врапчиште 0 0 0 0 0


